
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

30.07. 2021      № 700 

г. Славгород 

 
О внесении изменения в постановление 
администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 28.05.2020 № 404 «Об 
утверждении Порядка выдачи разреше-
ний на выполнение авиационных работ, 
парашютных прыжков, демонстраци-
онных полетов воздушных судов, аэро-
статов над территориями населенных 
пунктов муниципального образования 
город Славгород Алтайского края, по-
садку (взлет) на расположенные в гра-
ницах территорий населенных пунктов 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края площадки, 
сведения о которых не опубликованы в 
документах аэронавигационной ин-
формации»  

 

 

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города 

Славгорода п о с т а н о в л яю : 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 28.05.2020 № 404 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на выполне-

ние авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздуш-

ных судов, аэростатов над территориями населенных пунктов муниципального обра-

зования город Славгород Алтайского края, посадку (взлет) на расположенные в гра-

ницах территорий населенных пунктов муниципального образования город Славгород 

Алтайского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэро-

навигационной информации» изменения следующего содержания: 

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администра-

ции города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов 

муниципального образования город Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава города    Л. В. Подгора 

  



 

Приложение 2 

 

СОСТАВ 

Комиссии по выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных 

прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летатель-

ных аппаратов, подъемов привязанных аэростатов над территориями населенных пунктов 

муниципального образования город Славгород Алтайского края, посадку (взлет) на 

расположенные в границах территорий населенных пунктов муниципального образования 

город Славгород Алтайского края площадки, сведения о которых не опубликованы в 

документах аэронавигационной информации. 

   

 

Председатель комиссии: 

 

         Бондаренко В.Н.             -                 председатель комитета градострои- 

                                                                     тельства и архитектуры администра- 

                                                                     ции города Славгорода Алтайского края 

 

                                                               

  Ступко Е. А.                    -                 секретарь комиссии, главный специалист 

                                                             комитета градостроительства и архитектуры 

                                                             администрации города Славгорода Алтай- 

                                                             ского края. 

   

Члены комиссии: 

 

        Сошенко Н.В.                -                     начальник юридического отдела ад- 

                                                                      министрации города Славгорода  

                                                                      Алтайского края 

 

        Сухов С.И.                     -                     начальник отдела по делам ГО и ЧС и  

                                                                      моб. работы администрации 

                                                                      города Славгорода Алтайского края 

 

        Мариненко А. А.           -                    начальник управления делами 

                                                                      администрации города Славгорода  

                                                                 Алтайского края 

 

       Литау  Е.В.                     -                     председатель комитета по жилищно-комму- 

                                                                     нальному хозяйству и экологии администра- 

                                                                      ции города Славгорода Алтайского края 


